temil ve ayrıca küçük ıbir bahçesi olan elektrik tesisatını havi üç 
kattan ibaret, zemin ikatında iki -Oda hır mutfak, bır komür1uği.ı mev­
cut bir dairesi ve ayrıca lbir çamaşırlıik ve üç kömürlü2ü ve bırinci, 
idnci katlanndaüçer oda ıbirer mut.fak, birer halisı !bulunan ve mez­
kıir müştemiatile birl!kte tamamı (5500} !beş bin beş yüz lira kıy­
meti muıhammenesinde olan tamire muhtaç yarım kagır bır 
apartıman. 

Yine ayni mahalde 12 .kapı No. sile murakkam ve haritasında 5 
No. ile gösterilen dahilen ahşap haricen kagir, elektrik tesi atını ha­
vi ~ bth ve zemin ikatında 14 No. ile muralkkam camekanlı ve de­